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Referent Else-Gro Warp 

President Torgeir Wik ønsket velkommen til møtet, og til Ryladeltager Maxim Gjerdalen Foray. 

Klubben hadde to deltagere til Rylaseminaret, Frida og Maxim.  

Frida Gjerdalen kunne dessverre ikke komme denne kvelden, slik at det var Maxim’s erfaringer fra 

seminaret vi fikk høre.  

Før Maxim ble gitt ordet, informerte presidenten om kommende bursdager i mai: Øyvind Jørgensen 

71 år, Per Stamnes 81 år og Jon Erik Nygaard som ble 72 år. 

Klubbens neste møte vil være et kaffemøte, hvor Bent Aabel, og Celine Birkeland som er 

frivillighetskoordinator i Ringerike kommune, vil snakke om hva vi kan gjøre for flyktninger og 

asylsøkere som klubb. 

Videre orienterte presidenten om at leiekostnadene for klubben har gått opp på hotellet, og at man 

ser etter andre steder klubben kan avholde møtene. 

Etter informasjonen fra presidenten orienterte Marit Henriksen kort om utvelgelsen av 

Ryladeltagerne. Det hadde vært mange gode 

søkere til årets Rylaseminar, og etter en grundig 

vurdering ble Frida og Maxim plukket ut til å være 

klubbens deltagere. 

Så ble ordet gitt til Maxim, som fortalte at han 

hadde ønsket å skrive en fin søknad som kunne 

vise hvorfor han ønsket å få være med på 

Rylaseminaret. Maxim ønsket nettverk, han 

ønsket å kunne bidra til fellesskap, han ønsket å 

lære, og også å få lærdom han kunne bruke videre 

i livet. 

På seminaret hadde det vært 55 deltagere, og han 

hadde bare gode ord å si om seminaret. 

Maxim begynte med å fortelle litt om seg selv. 

Han er oppvokst i Frankrike, har norsk mor, og 

fransk far. Maxim har satset på en idrettskarriere, 

og har satset sykling i mange år. Først var det 

imidlertid langrenn han holdt på med. 

Maxim har bachelor i markedsføring og ledelse fra USN, er stifter og styremedlem i Mercatus, 

styremedlem i Studentsamfunnet i Ringerike, og jobber for USN International Summer School. 

Alle deltagerne på Rylaseminaret måtte ta en personlighetstest. Testen viste bl. a hvem man kunne 

samarbeid best med. 



Maxim hadde mange tanker etter seminaret, og etter en flott orientering summerte Maxim opp 

følgende : 

Hvor ønsker vi å være om 20 år. Digitalisering vil forandre mye i vår hverdag, og spørsmålet er 

hvordan dette best kan løses. Vi må erverve forståelse for organisasjonskultur, og etikk vil være 

viktig. 

Etikk må vi ha med oss i det vi foretar oss. 

It- kompetanse vil være svært viktig og her kommer også it- sikkerheten inn. Når det gjelde it- 

kompetanse er det viktig å se det også tverrfaglig. 

Lean metodikk, som handler om kunden og verdstrømmen i en virksomhet bør brukes.  

Det er viktig å ta vare på mangfoldet, og ved et Rylaseminar møtes mange forskjellige folk. Her 

presiserte Maxim at det er viktig å holde igjen med hensyn til fordommer, og at alder ikke alltid har 

mye å si. 

Maxim hadde fått mange nye kontakter på seminaret, og han vil anbefale Ryla videre til andre. 

Presidenten takket etter dette Maxim for en flott orientering fra seminaret, og ønsket oss vel hjem. 

 

 

 

 

 

 


